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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
14-7-2018 - 10:45 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 Racing club 5.03 1:01:08.35
2. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 1:04:43.11
3. Sven Elfferich 200100529 De Dolfijn 6.34 1:04:44.36
4. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 6.40 1:04:48.51
5. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 5.18 1:04:54.07
6. Boy Borreman 200102751 LinK 5.56 1:09:13.30
7. Jacob Mackloet 200001171 De  Schotejil 6.31 1:09:14.36
8. Aron Paasse 200000099 De  Schotejil 6.30 1:09:29.22
9. Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande 3.50 1:13:45.87

10. Roel Janssen 200201605 Argo 0.01 1:23:57.21

Senioren

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 0.66 1:01:07.94
2. Remco van Althuis 198300029 Psv 1.83 1:01:21.63
3. Erno Vriens 199902587 Vzv 2.50 1:01:27.89
4. Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad 2.47 1:04:51.21
5. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 2.13 1:09:16.17
6. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1.14 1:09:31.16
7. Paul Notenboom 198805513 Strijen 2.77 1:10:06.53
8. Pim Vogel 196000885 De Devel 0.05 1:10:09.27
9. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.33 1:10:13.96

10. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 1:10:27.77
11. Frank van der Voordt 198302259 De  Schotejil 2.30 1:14:02.27
12. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 2.05 1:14:10.61
13. Nico Paasse 196501463 De  Schotejil 0.04 1:14:16.47
14. Mark Godwaldt 198701039 Psv 2.37 1:14:32.04
15. Sander Seppen 197200833 Bzc 3.80 1:15:52.44
16. Klaas Jan Verweel 197001693 Ntb 0.10 1:16:42.27
17. Niels Albrechts 198800039 De  Schotejil 2.29 1:19:12.32
18. Jeff van Loon 197001687 De Geul 0.06 1:19:33.02
19. Teus Krijgsman 196600431 Bzc 0.03 1:25:12.45
20. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1.36 1:25:26.49
21. Ingmar de Gelder 197000333 Zob'66 0.12 1:26:03.92
22. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.58 1:39:08.69
23. Peter Bruins 197000197 Ntb 0.09 1:42:34.99
24. Alex Elbers 197101675 Ntb 0.11 1:53:20.02
NG Aldo Hofman 199007635 De Watervogels 0.07
NG Rick van der Stam 199500415 De Watervogels 0.08
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
14-7-2018 - 10:50 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 4.28 1:07:10.70
2. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 5.32 1:07:11.11
3. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 6.26 1:11:04.54
4. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 4.11 1:14:53.62
5. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 4.20 1:23:45.86

Senioren

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1.84 1:04:27.27
2. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 1:10:19.85
3. Lisa de Beijer 200002814 Psv 3.60 1:10:50.82
4. Fiona Meuffels 199504366 Rz 0.07 1:17:41.08
5. Marijke Campfens 196900960 De Geul 0.01 1:23:46.64
6. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 0.60 1:25:09.10
7. Annet Nimeijer 198907554 Ntb 0.06 1:25:28.73
8. Marianne Muijzer 197500362 Ntb 0.04 1:26:14.57
9. Marion Brobbel-Groenewoud 198200554 Zvs 3.30 1:27:16.89

10. Karin van Leersum 198806972 Ntb 0.05 1:28:35.12
11. Aafke Groot 198302748 De Geul 0.02 1:32:20.61
12. Eva Vis 198706062 Ntb 0.08 1:38:51.97
13. Cindy Hillekens 197801324 AquAmigos 3.21 1:39:02.92

DIS Marie-José Torenvliet 197300994 Ntb 0.03
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Sarah Janus 198706028 TriVia 0.09

Programmanr. 3 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
14-7-2018 - 12:20 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 Racing club 1.35 30:36.40

Senioren

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 3.01 28:49.66
2. Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming 0.42 30:09.14
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 0.40 31:59.79
4. Dennis Wijbenga 199003283 Nova 0.15 32:52.74
5. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21 35:00.45
6. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.04 35:02.62
7. Harold Matla 196800591 Psv 0.14 36:39.27
8. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 0.19 47:48.63
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 4 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
14-7-2018 - 12:25 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Sanne Homan 200203770 Zpch 1.41 34:32.57

Senioren

1. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 0.60 34:30.28
2. Maike van de Velde 200000382 Zpch 0.48 34:30.83
3. Liesbeth van Mill 198702786 Dwk 0.74 37:43.11
4. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 0.50 45:31.29
5. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.05 53:58.63

AFGEM Kirana Hoogenbosch 200003428 De Geul 0.01

Programmanr. 5 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
14-7-2018 - 13:00 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Timo Kock 200400387 Rotterdam Swimming 0.03 13:07.65
2. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming 1.97 13:13.11
3. Nathan Janssen 200401565 MNC Dordrecht 2.23 13:13.60
4. Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen 1.85 13:17.39
5. Bart de Waard 200403969 Vzv 1.64 13:30.64
6. Chris Siemens 200400005 SCOM/De Zeehond 1.80 14:05.02
7. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 2.35 14:20.03
8. Sander Gerritse 200500189 LinK 2.42 16:05.53
9. Tjeerd Lugtenburg 200501031 De Gooye 0.01 17:28.79

NG Wouter Willig 200502785 De Watervogels 0.02

Junioren 3 en 4

1. Elroy Schot 200200689 De Dolfijn 2.21 12:32.28
2. Tristan Kloet 200200063 Zoc (Sg) 1.67 12:46.94
3. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1.95 13:08.36
4. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1.61 13:13.85
5. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond 1.45 13:27.98
6. Maximilian Lopes Cardozo 200300665 WZK Zwemmen 0.05 13:38.48
7. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz 0.04 14:04.40
8. Mart de Koning 200203253 Zob'66 0.06 15:49.71
9. Tristan Veenings 200301567 ZV Haerlem 1.94 16:25.17
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 6 Meisjes, 1000m vrije slag Junioren 1 t/m 3 
14-7-2018 - 13:05 vsjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Kim Oudendijk 200600964 Daw 2.02 14:23.58
2. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 1.89 14:24.38
3. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1.62 14:56.51
4. Dana van Leeuwen 200500150 Kzc 0.78 14:56.76
5. Mara Tims 200601136 Rotterdam Swimming 0.03 15:16.39
6. Leyla Oversluizen 200602730 De  Schotejil 0.01 15:23.13
7. Estelle van Wijngaarden 200601020 ZPB H&L Productions 0.06 15:26.51
8. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1.35 16:03.93
9. Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1.38 16:45.66

10. Emi Schipper 200502126 Zob'66 0.05 16:58.55
11. Esmeralda Elbers 200404888 Zob'66 0.04 17:02.47
12. Fieke Hoogduin 200600836 Lz 1886 2.06 17:10.05
13. Anne Roos Blokhuis 200600716 Lz 1886 1.98 17:18.56
14. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 17:24.19
15. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1.80 17:58.51
16. Sanne van Kesteren 200600452 Albion 1.56 18:18.13
17. Nienke de Keijzer 200404216 De Gooye 0.02 19:19.40
18. Jessica Dekkinga 200600180 HZ&PC Heerenveen 1.91 20:18.00
19. Jasmijn Hakker 200602384 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 2.08 20:36.39

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren
14-7-2018 - 13:25 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Lars Schoffelmeer 199501907 ZPB H&L Productions 2.56 12:41.55
2. Nordin Termoshuizen 199605401 Wvz 0.03 13:07.87
3. Colin Degenaars 199505951 Zpch 2.86 13:36.76
4. Dennis Wijbenga 199003283 Nova 0.80 13:43.08
5. Christoph Bral 199202391 Koewacht 3.17 15:25.14
6. Jan-Paul Mosterdijk 199605793 Dwf 0.02 16:16.55
7. Bas Nijssen 198902285 Zdf 3.04 16:24.23
8. Maarten Steekelenburg 199300479 De Geul 0.01 17:27.02

Masters 30+

1. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 0.40 13:12.01
2. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 0.89 13:50.53
3. Ingmar Kooman 197901517 Lz 1886 0.24 14:53.21
4. Dennis Brobbel 198400311 Zvs 0.04 16:38.03
5. Roy Blange 198100141 d'Elft 1.33 16:39.51
6. Ferry Rotteveel 197902037 Kzc 2.54 18:13.02
7. Stefan van der Zande 198403347 De Zilvermeeuw 2.87 19:13.59
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Masters 40+

1. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.48 13:46.10
2. Dennis de Waard 197001717 Vzv 2.38 13:47.77
3. Christian Broodman 197001489 Het Y 0.35 13:48.51
4. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 2.68 14:06.27
5. Gerko Versluis 196901439 Zuiderzeezwemmers 1.76 15:40.45
6. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 3.05 16:43.41
7. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 2.55 17:44.21
8. Maarten Angenent 197201631 Lz 1886 3.02 18:23.36

Masters 50+

1. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 0.90 13:08.23
2. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 0.87 15:22.75
3. Harald Mulder 196701459 Wvz 3.13 16:31.99
4. Theo Doomen 196701581 Trb-Res 1.69 16:44.51
5. Erik Saan 196500769 De Duck 0.16 16:44.96
6. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1.87 16:46.64
7. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1.29 16:47.05
8. Arno Stap 196100575 Lz 1886 2.29 17:46.90
9. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 2.51 19:09.09

10. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.99 19:26.02
11. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1.16 20:49.49
12. Gijsbert van der Kooij 196601665 Ntb 0.07 26:41.66

DIS Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027 De Meer 2.01
OA - Niet gedurende de race, van (voor-) start tot en met finish, de cap op het hoofd gedragen.

Masters 60+

1. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 0.05 14:23.69
2. René Janssen 195700169 Vzv 2.39 14:41.08
3. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 0.45 15:39.02
4. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48 17:08.15
5. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 0.08 18:22.76

Masters 70+

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.10 17:41.80
2. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 17:52.50
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
14-7-2018 - 13:30 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 13:40.50
2. Myrthe Lampe 199002236 De Devel 4.85 15:12.51
3. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1.69 15:40.43
4. Andrea van der Zwet 199506884 Vzv 2.11 16:18.01
5. Karen van Dee 199604074 SCOM/De Zeehond 0.01 16:40.33
6. Lizet Elsten 198907334 Zdf 2.27 18:57.65

Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.72 13:15.20
2. Nadya Putter 198301630 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.83 15:00.96
3. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 2.29 15:03.80
4. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.35 15:06.45
5. Jessica Klaassen 197901536 Koewacht 2.12 15:10.45
6. Ramona Linting 198301274 LinK 2.25 15:36.09
7. Monique Huizing 198403418 Nuenen 0.93 15:43.13
8. Linda Hoogendam 198300892 Wvz 0.70 15:58.66
9. Maaike van Diggele 198700868 ZPB H&L Productions 2.17 16:32.78

10. Lisette van den Bos 198700468 De Geul 0.03 17:14.17
11. Christine de Waard 197901550 De Geul 0.02 20:07.31

Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 13:16.83
2. Carla Geurts 1971011R0 Canada 0.04 13:19.09
3. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.51 13:48.45
4. Katinka van Dongen-Lodder 197700190 De Devel 0.17 15:04.84
5. Clementine van Bruxvoort 197700138 ZPB H&L Productions 1.51 18:59.10
6. Henriëtte Schreuders 197201010 Dwf 0.06 19:06.17
7. Daniëlle Schipper 197001078 Zob'66 0.08 19:23.04
8. Eskil Elfferich 197001064 Het Y 2.30 20:12.22
9. Judith Philippo 197500984 Dwf 0.07 23:43.14

10. Peronne Kraaijeveld 197001050 Dwf 0.05 27:19.98

Masters 50+

1. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 14:36.79
2. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.75 14:59.02
3. Patty Verhagen 195900146 Psv 0.52 15:19.83
4. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 0.12 15:46.43
5. Inge Wolfs 196000304 Plons 0.25 17:15.01
6. Erica Muller-Meijer 196400412 De Geul 0.09 17:34.63
7. Patricia de Jong 196600728 Plons 0.16 17:36.80
8. Herma Hakker - Huijser 196600740 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.18 18:05.58
9. Roselinda van der Vlugt 196700710 De Geul 0.10 19:38.71

10. Cancia Leirissa 196700748 Mijn Zwemcoach 0.14 20:37.92
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 8, Dames, 1000m vrije slag

Masters 60+

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 16:23.58
2. Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.84 17:16.55
3. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 20:31.57
4. Geerdien Meerwaldt 195200058 De Geul 0.19 24:49.04

Masters 70+

1. Lottie Geurts 193500006 Psv 1.73 24:37.75

Programmanr. 9 Heren, 1000m vrije slag Senioren Open
14-7-2018 - 13:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Bart Cooymans 199705553 Nuenen 0.01 14:19.27
2. Tristan Stam 199903551 Zob'66 0.04 14:19.86
3. Jordi Martens 199902699 Zdf 0.03 16:49.33
4. Filip Roks 199805515 Zdf 0.02 17:26.55

Programmanr. 10 Dames, 1000m vrije slag Senioren Open
14-7-2018 - 13:55 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 3.20 13:19.18
2. Maike van de Velde 200000382 Zpch 3.56 13:30.42
3. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 6.24 14:08.17
4. Samantha Gerritse 200102062 LinK 3.16 14:16.47
5. Jody Sturms 200102286 Koewacht 3.18 14:50.84
6. Amber Bellaart 200101260 Het Y 3.23 14:55.05
7. Jonne Moleman 200006264 LinK 3.17 14:58.37
8. Sophie van der Leije 200005806 De Gooye 0.01 15:56.80
9. Sandra Vermeulen 199303522 Ntb 0.03 15:58.52

10. Aniek Aarts 200302070 Zdf 0.04 16:05.72
11. Isabelle Janssen 200006318 MNC Dordrecht 3.37 16:26.58
12. Dewi Sint-Nicolaas 200303804 Zvs 4.12 17:51.08
13. Marion Brobbel-Groenewoud 198200554 Zvs 3.30 17:51.62
14. Michelle Zwankhuizen 200201034 De Gooye 0.02 18:39.29

AFGEM Esmeralda Duarte de Pina 200302744 De Ham 6.22
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 11 Jongens, 500m vrije slag Minioren 4 t/m 6
14-7-2018 - 14:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Feico de Jonge 200600047 Kzc 0.95 7:48.77
2. Bram Loots 200700197 Kzc 1.07 7:49.29
3. Bas Blanker 200601497 ZPB H&L Productions 1.01 7:53.56
4. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming 1.06 8:25.45
5. Mike Tjepkema 200603029 Vzv 0.11 8:32.26
6. Benjamin van Helsdingen 200601097 De Devel 0.01 8:42.39
7. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1.16 8:44.98
8. Milco Matla 200600555 Psv 0.98 8:46.46
9. Tavi de Gelder 200602335 Zob'66 0.03 8:46.91

10. Jan van Dreumel 200600167 ZV Haerlem 1.02 8:50.39
11. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 0.90 9:31.44
12. Gijs Hartwijk 200800573 Lz 1886 1.17 9:36.85
13. Renzo Steller 200701141 Wvz 1.15 10:15.56
14. Stijn Vlaardingerbroek 200600279 De Watervogels 0.02 10:15.96
15. Colin de Maeyer 200702039 Koewacht 1.18 10:16.36

NG.ZA Mads van Norden 200700029 Zpc Amersfoort 0.04

Programmanr. 12 Meisjes, 500m vrije slag Minioren 4 & 5
14-7-2018 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maya Petroutsos 200701814 Kzc 1.39 8:08.74
2. Yrsah Verheijen 200700350 The Hague Swimming (SG) 1.45 8:22.98
3. Jinth Engelse 200800204 Van Vliet-Barracuda 0.03 8:24.97
4. Jaylin van der Linden 200701766 De Devel 0.02 8:25.24
5. Britte Lodder 200702290 De Devel 1.34 9:19.15
6. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond 1.26 9:24.41
7. Lola Angenent 200800452 Lz 1886 1.22 9:29.42
8. Janine Droogendijk 200701778 De Devel 0.01 9:55.45
9. Sanne Hoogduin 200800778 Lz 1886 1.23 10:23.87

10. Nora Mouthaan 200802014 SCOM/De Zeehond 1.29 10:39.54
11. Luca Verbruggen 200800716 Koewacht 0.94 11:32.21

AFGEM Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval 0.99
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 13 250m vrije slag Mix Minoren 3 en later
14-7-2018 - 14:30 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Bram Oudendijk 200900185 Kzc 1.46 4:26.43
2. Sverre van der Zwaan 200900737 Lz 1886 1.10 4:26.89
3. Pjotr Elfferich 200900447 Het Y 0.29 4:56.11
4. Duco de Gelder 201000217 Zob'66 0.01 5:28.98
5. Nicolai Matla 200901031 Psv 0.15 5:36.99

DIS Connor de Maeyer 201000591 Koewacht 1.14
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Minioren 1 t/m  3, Meisjes

1. Marit van Kesteren 200900040 Albion 1.31 4:55.78
2. Muriel van Wijngaarden 200900246 Strijen 0.04 5:07.53
3. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond 1.05 5:28.55
4. Ilvy Lodder 201100012 De Devel 1.02 6:27.59
5. Femke Droogendijk 201000216 De Devel 0.02 6:34.39

DIS Lieke van Geloof 201000458 De Devel 0.03
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Maaike Mouthaan 201000858 SCOM/De Zeehond 1.06

Programmanr. 1000 1000m vrije slag Prestatietocht 12 jr en ouder
14-7-2018 - 14:45 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 14 Heren, 500m schoolslag Heren Senioren Open
14-7-2018 - 15:15 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 Racing club 1.35 7:23.47

Senioren

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 3.01 7:01.47
2. Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming 0.42 7:28.15
3. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 0.40 7:30.63
4. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21 7:50.39
5. Dennis Wijbenga 199003283 Nova 0.15 8:02.86
6. Colin Degenaars 199505951 Zpch 0.04 9:03.92
7. Jordi Martens 199902699 Zdf 0.03 9:19.92
8. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 0.19 11:41.02
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OWW De Binnenmaas; Zwemklassieker

Programmanr. 15 Dames, 500m schoolslag Dames Senioren Open
14-7-2018 - 15:16 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Sanne Homan 200203770 Zpch 1.41 8:22.08
2. Chrissy Vlaardingerbroek 200402042 De Watervogels 0.02 9:37.46
3. Rozemarijn van Haaff 200201852 Zob'66 0.03 9:43.65
4. Michelle Zwankhuizen 200201034 De Gooye 0.01 11:24.12

Senioren

1. Marlinde Beukers 200101934 Wvz 0.60 8:06.95
2. Rebecca Evers 199207916 Zob'66 0.06 9:33.81
3. Sophie van der Leije 200005806 De Gooye 0.04 9:53.57
4. Daniëlle Schipper 197001078 Zob'66 0.05 10:47.40
5. Isabelle Janssen 200006318 MNC Dordrecht 0.53 11:12.87

Programmanr. 16 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
14-7-2018 - 15:35 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Junioren 1 en 2

1. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming 1.97 8:18.87
2. Nathan Janssen 200401565 MNC Dordrecht 2.23 8:39.95
3. Timo Kock 200400387 Rotterdam Swimming 0.03 9:02.60
4. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 2.35 9:03.00
5. Chris Siemens 200400005 SCOM/De Zeehond 1.80 9:24.13
6. Bas Blanker 200601497 ZPB H&L Productions 2.37 9:45.66
7. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming 0.02 9:54.67
8. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 2.39 10:40.42
9. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 2.33 11:24.71

Junioren 3 en 4

1. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond 1.45 8:08.28
2. Guus Hoogduin 200201069 Lz 1886 1.95 8:12.34
3. Elroy Schot 200200689 De Dolfijn 2.21 8:19.72
4. Mart de Koning 200203253 Zob'66 0.06 8:53.67
5. Dylano Termoshuizen 200202169 Wvz 0.04 9:18.47
6. Roel Janssen 200201605 Argo 1.13 9:25.47
7. Tristan Veenings 200301567 ZV Haerlem 1.94 10:40.75
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Programmanr. 17 Meisjes, 500m schoolslag Junioren 1 t/m 3
14-7-2018 - 15:40 ssjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Jet van Oudheusden 200401012 Zob'66 0.04 8:41.33
2. Kim Oudendijk 200600964 Daw 2.02 8:42.56
3. Emma van Leeuwen 200500200 Daw 1.89 8:51.21
4. Emi Schipper 200502126 Zob'66 0.05 9:02.06
5. Aniek van den Brink 200500090 De Dolfijn 1.62 9:10.61
6. Marit Hakvoort 200601062 Kzc 2.05 9:32.49
7. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1.35 9:35.90 FJ 1
8. Sarah Berger 200402272 Zwemsport Parkstad 1.38 9:35.90 FJ 2
9. Estelle van Wijngaarden 200601020 ZPB H&L Productions 0.06 9:39.26

10. Mara Tims 200601136 Rotterdam Swimming 0.03 9:39.27
11. Maxime Verbruggen 200503632 Koewacht 1.80 10:04.63
12. Anne Roos Blokhuis 200600716 Lz 1886 1.98 10:14.35
13. Leyla Oversluizen 200602730 De  Schotejil 0.01 10:15.65
14. Fieke Hoogduin 200600836 Lz 1886 2.06 10:26.55
15. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 11:15.46
16. Sanne van Kesteren 200600452 Albion 1.56 12:30.51
NG Lieke van den Baard 200602838 De Watervogels 0.02

Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren
14-7-2018 - 15:50 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21 15:06.30
2. Dennis Wijbenga 199003283 Nova 0.80 16:31.15
3. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 2.40 17:33.14
4. Christoph Bral 199202391 Koewacht 3.17 17:35.20
5. Bas Nijssen 198902285 Zdf 3.04 19:42.94

Masters 30+

1. Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming 2.46 15:04.45
2. Paul Oudendijk 198101287 Daw 0.55 16:55.84

Masters 40+

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 1.26 16:37.24
2. Hans Schoenmakers 196900863 Daw 0.06 17:19.10
3. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 3.05 17:29.58
4. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1.93 17:46.40
5. Arnout Angenent 197201529 The Hague Swimming (SG) 1.99 18:59.11
6. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 2.55 20:29.28
7. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 2.45 24:12.44
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Programmanr. 18, Heren, 1000m schoolslag

Masters 50+

1. Harold Matla 196800591 Psv 0.70 17:27.78
2. Flip Moerenhout 196000383 Trb-Res 0.87 19:45.96
3. Erik Saan 196500769 De Duck 0.16 20:33.07
4. Wim Schipper 196701713 De Zilvermeeuw 2.89 20:38.61
5. Pieter-Sjoerd de Wijn 196501027 De Meer 0.01 23:26.49
6. Klaas van Egmond 196300213 Dbd 1.17 24:04.85

Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48 21:49.63
2. Hans Oudendijk 195400173 Kzc 0.54 23:59.96

Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 Psv 0.71 20:31.78

Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
14-7-2018 - 16:00 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Masters 20+

1. Aylin van Uffelen 199600352 ZPB H&L Productions 1.99 18:19.18
2. Sanne de Roo 199501934 De Devel 1.69 19:52.35
3. Brighid van Uffelen 199800310 ZPB H&L Productions 0.40 19:55.38
4. Lizet Elsten 198907334 Zdf 2.27 21:16.66
5. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 2.23 22:10.79

Masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 Dwk 1.96 18:17.03
2. Marije Dirkx 198202394 Dwt 1.50 18:19.62
3. Linda van Klei-Janssen 198802088 ZPB H&L Productions 0.01 18:25.23

Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 17:48.67
2. Sanne Munnikhuis 197401058 ZV Haerlem 2.09 22:16.91
3. Conny Veenings-Molenaar 197300980 ZV Haerlem 2.10 22:19.11

Masters 50+

1. Inge Wolfs 196000304 Plons 0.25 20:37.99
2. Ilse Stecher 196600582 De Zilvermeeuw 0.90 20:45.92
3. Gerda van der Ploeg-de Winter 196000256 Old Dutch 0.47 26:09.77
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Programmanr. 19, Dames, 1000m schoolslag

Masters 60+

1. Mieke van der Fluit 195400012 Sbc2000 0.61 19:16.44
2. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 20:37.65
3. Gonnie Bak 195100064 Psv 0.54 22:22.81
4. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.15 26:59.09

Programmanr. 20 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
14-7-2018 - 16:15 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 Racing club 5.03 24:00.58
2. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 24:56.62
3. Sven Elfferich 200100529 De Dolfijn 6.34 25:01.54
4. Tenzin Tieman 200005549 Vzv 6.40 25:01.90
5. Tristan Kloet 200200063 Zoc (Sg) 5.16 26:10.83
6. Twan Duel 200302273 Bzc 0.08 30:14.69
7. Bart Verzijl 200300731 Bzc 0.07 36:28.27

Senioren

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 2.17 22:48.61
2. Timo Dinkelberg 199300773 Albion 0.66 23:47.83
3. Remco van Althuis 198300029 Psv 1.83 23:50.27
4. Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad 2.47 24:59.62
5. Kristiaan Lenos 198301331 Lz 1886 0.28 26:45.99
6. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1.14 26:59.34
7. Christian Broodman 197001489 Het Y 0.35 28:32.40
8. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.33 28:38.59
9. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 28:44.64

10. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 2.67 28:47.82
11. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 0.06 29:18.58
12. Bart Cooymans 199705553 Nuenen 0.01 29:34.79
13. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.76 30:08.03
14. Yanick Leunisse 199904179 Numansdorp 0.02 30:24.03
15. Ingmar Kooman 197901517 Lz 1886 0.24 31:37.35
16. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1.52 32:44.33
17. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 0.31 33:14.63
18. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 0.74 33:30.23
19. Roy Blange 198100141 d'Elft 0.86 33:35.82
20. Martijn Krijgsman 199503683 Bzc 0.03 33:37.58
21. Arno Stap 196100575 Lz 1886 2.01 37:51.99
22. Jos Kamps 195100085 ZV Hoogland 0.41 39:20.69
23. Menno Benningshof 197101713 Ntb 0.05 40:43.74
24. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 0.19 41:02.11
25. Arie Heerschap 196901823 Ntb 0.04 43:17.90
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Programmanr. 21 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open
14-7-2018 - 16:20 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jeugd 2 en later

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad 4.28 25:29.11
2. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 5.32 25:44.01
3. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad 6.26 26:51.75
4. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 4.11 27:46.28
5. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad 6.24 28:05.17
6. Debra de Lange 200202380 De Geul 0.02 29:34.29
7. Faith Altena 200301152 Bzc 0.01 36:54.42
8. Dewi Sint-Nicolaas 200303804 Zvs 4.12 39:59.38

NG.ZA Lieke Nijmeijer 200300124 Zpc Amersfoort 6.25
NG.ZA Joëlla Bruins 200300170 Zpc Amersfoort 6.27

Senioren

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad 1.84 25:02.26
2. Liselotte Joling 197500268 Psv 0.45 28:00.62
3. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1.03 28:03.32
4. Sam IJzerman 200101204 De Geul 0.07 28:31.39
5. Wendy de Groot 198901456 Bzc 3.39 29:38.92
6. Wendy de Bruin 199206320 Zob'66 0.14 29:39.18
7. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 29:42.87
8. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.65 29:47.76
9. Anne-Irene Ducheine 199506824 ZV Hoogland 3.61 29:50.56

10. Amber Bellaart 200101260 Het Y 3.23 30:33.51
11. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.33 30:35.07
12. Lotte Middelbos 199900680 De  Schotejil 0.05 31:10.01
13. Patty Verhagen 195900146 Psv 0.46 31:18.50
14. Susanne v.d. Linden 198802736 Dio 0.09 31:40.83
15. Kayleigh Kloet 199802860 Zoc (Sg) 2.23 32:19.54
16. Antoinette Straver 198904020 Bzc 0.04 33:24.71
17. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 0.08 33:28.40
18. Indra van den Berge 198200092 Bzc 0.03 36:13.41
19. Joelle Vaes 199007576 Dio 0.10 36:26.15
20. Amber Hulleman 199108636 Ntb 0.12 37:23.76
21. Emilie de Boer 198001794 Ntb 0.11 37:43.58
22. Marion Brobbel-Groenewoud 198200554 Zvs 3.30 39:41.02
23. Renske Sterrenburg 199003610 De Meeuwen Diemen 0.22 39:52.54
24. Clementine van Bruxvoort 197700138 ZPB H&L Productions 1.51 41:53.49

AFGEM Kirana Hoogenbosch 200003428 De Geul 0.06


